

Cliente.....: EXCELÊNCIA ENGENHARIA
 Endereço.....:
 Cidade.....:
 Estado.....:
 CNPJ:00.564.373/0001-95
 Inscr. Est.....:
 CEP.....:
 Tel.....:
 Fax.....:
 Validade.....:10 DIAS
 Prazo Entrega.....: **10 A 20 DIAS**
 Referente.....:
 Local Entrega.....:
 E mail.....:
 Pagamento.....: 30 DDL

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	UNIT	TOTAL
	CAPTAÇÃO SUPERFICIAL				
1	VALVULA DE PÉ COM CRIVO Ø 400MM	PÇ	1	11.618,21	11.618,21
2	TUBO COM FLANGES Ø 400MM - 1,50M	PÇ	2	3.688,05	7.376,10
3	CURVA 90º COM FLANGE Ø400MM	PÇ	2	5.918,94	11.837,88
4	REDUÇÃO COM FLANGE EXCENTRICA Ø 400 X Ø 250MM	PÇ	2	5.065,88	10.131,76
5	REDUÇÃO COM FLANGE CONCENTRICA Ø 350 X Ø 200MM	PÇ	2	1.806,19	3.612,38
6	TUBO COM FLANGES Ø 350MM - 0,20M	PÇ	4	1.515,74	6.062,95
7	JUNTA DESMONTAGEM TRAVADA AXIALMENTE Ø300MM	PÇ	2	3.658,76	7.317,52
8	VALVULA BORBOLETA FLANGE VOLANTE NA POSIÇÃO 01 Ø350MM	PÇ	2	22.854,43	45.708,86
9	CURVA 90º COM FLANGE Ø350MM	PÇ	3	3.739,31	11.217,92
10	TE COM FLANGES Ø 350MM	PÇ	1	5.252,60	5.252,60
11	TUBO COM FLANGES Ø 350MM - 3,76M	PÇ	1	6.055,62	6.055,62
12	VALVULA RETENÇÃO PORTINHOLA Ø350MM	PÇ	2	17.451,72	34.903,44
13	EXTREMIDADE FLANGE PONTA Ø350MM	PÇ	1	1.189,89	1.189,89
14	MANGOTE PEAD	PÇ	18	NÃO TEMOS	
15	ARRUELAS Ø400MM ABF	PÇ	5	29,11	145,53
16	ARRUELAS Ø350MM ABF	PÇ	9	24,71	222,42
17	ARRUELAS Ø250MM ABF	PÇ	2	13,36	26,73
18	ARRUELAS Ø200MM ABF	PÇ	2	9,70	19,40
19	PARAFUSOS PN 10 Ø400MM D X L = 24 X 110 MM	PÇ	80	32,71	2.616,54
20	PARAFUSOS PN 10 Ø350MM D X L = 20 X 100 MM	PÇ	144	20,50	2.952,39
21	PARAFUSOS PN 10 Ø250MM D X L = 20 X 90 MM	PÇ	24	19,53	468,63
22	PARAFUSOS PN 10 Ø200MM D X L = 20 X 90 MM	PÇ	16	19,53	312,42
23	TIRANTE PARA VALVULA RETENÇÃO PORTINHOLA DUPLA D X L = 3/4 X 280MM (Ø 350)	PÇ	32	61,02	1.952,64
24	PVC DEFOFO			0,00	0,00
25	TUBO DEFOFO Ø350MM 222,00M	BR	37	3.905,28	144.495,36
26	RETROLAVAGEM FILTRO			0,00	0,00

Cliente.....: EXCELÊNCIA ENGENHARIA

Endereço.....:

Cidade.....:

Estado.....:

CNPJ:00.564.373/0001-95

Inscr. Est.....:

CEP.....:

Tel.....:

Fax.....:

Validade.....:10 DIAS

Prazo Entrega.....: **10 A 20 DIAS**

Referente.....:

Local Entrega.....:

E mail.....:

Pagamento.....: 30 DDL

27	TUBO COM FLANGES Ø 600MM - 1,00M	PÇ	1	5.552,82	5.552,82
28	TE REDUÇÃO COM FLANGES Ø 600 X 400MM	PÇ	1	18.263,29	18.263,29
29	FLANGE CEGO Ø 600MM	PÇ	1	2.411,51	2.411,51
30	TOCO COM FLANGES Ø 400MM - 0,25	PÇ	6	1.894,06	11.364,36
31	VALVULA DE GAVETA FLANGE VOLANTE CUNHA REVESTIDA DE BORRACHA Ø 400	PÇ	1	13.900,36	13.900,36
32	JUNTA DESMONTAGEM TRAVADA AXIALMENTE Ø400MM	PÇ	5	6.743,93	33.719,65
33	TUBO COM FLANGES PONTA Ø 400MM - 0,45M	PÇ	1	1.412,00	1.412,00
34	TE COM FLANGES Ø 400MM	PÇ	2	8.818,61	17.637,22
35	TOCO COM FLANGES Ø 400MM - 0,50M	PÇ	3	2.254,08	6.762,24
36	CURVA 90º COM FLANGE Ø400MM	PÇ	4	5.918,94	23.675,76
37	VALVULA BORBOLETA FLANGE VOLANTE NA POSIÇÃO 01 Ø400MM	PÇ	4	23.032,61	92.130,44
38	REDUÇÃO COM FLANGE EXCENTRICA Ø 400 X Ø 250MM	PÇ	2	5.065,88	10.131,76
39	REDUÇÃO COM FLANGE CONCENTRICA Ø 400 X Ø 250MM	PÇ	2	2.983,88	5.967,76
40	TUBO COM FLANGES Ø 400MM - 0,21M	PÇ	2	1.836,70	3.673,40
41	TUBO COM FLANGES PONTA Ø 400MM - 3,5M	PÇ	1	5.787,14	5.787,14
42	CURVA 90º COM BOLSA Ø400MM	PÇ	4	3.832,06	15.328,22
43	CURVA 45º COM BOLSAS Ø 400MM	PÇ	2	2.872,82	5.745,64
44	TE COM BOLSA Ø 400MM	PÇ	3	4.830,34	14.491,03
45	TUBO COM FLANGES PONTA Ø 400MM - 0,734M	PÇ	4	1.826,94	7.307,76
46	TUBO COM FLANGES Ø 400MM - 0,81	PÇ	1	2.697,08	2.697,08
47	ARRUELAS Ø600MM ABF	PÇ	3	63,70	191,11
48	ARRUELAS Ø400MM ABF	PÇ	23	29,11	669,45
49	ARRUELAS Ø250MM ABF	PÇ	4	13,36	53,45
50	PARAFUSOS D X L = 27 X 120 MM	PÇ	60	51,50	3.090,05
51	PARAFUSOS D X L = 24 X 110 MM	PÇ	368	32,71	12.036,07
52	PARAFUSOS D X L = 20 X 90 MM	PÇ	48	19,53	937,27
53	PVC DEFOFO			0,00	0,00
54	TUBO DEFOFO Ø400MM 78,00M	BR	13	4.637,52	60.287,76

Cliente.....: EXCELÊNCIA ENGENHARIA
 Endereço.....:
 Cidade.....:
 Estado.....:
 CNPJ:00.564.373/0001-95
 Inscr. Est.....:
 CEP.....:
 Tel.....:
 Fax.....:
 Validade.....:10 DIAS
 Prazo Entrega.....: **10 A 20 DIAS**
 Referente.....:
 Local Entrega.....:
 E mail.....:
 Pagamento.....: 30 DDL

55	ELEVATÓRIA DO RAP ETA PARA RAP FLORAIS			0,00	0,00
56	TUBO COM FLANGES PONTA Ø 600MM - 1,30M	PÇ	1	4.755,90	4.755,90
57	CURVA 90º COM FLANGE Ø600MM	PÇ	2	16.376,55	32.753,10
58	TUBO COM FLANGES Ø 600MM - 0,22M	PÇ	1	3.618,49	3.618,49
59	TUBO COM FLANGES Ø 600MM - 1,00M	PÇ	1	5.552,82	5.552,82
60	REGISTRO CHATO CUNHA METALICA FLANGE VOLANTE S/BY-PASS E S/REDUTOR 600MM	PÇ	1	45.765,00	45.765,00
61	TE COM FLANGES Ø 600MM	PÇ	1	20.344,07	20.344,07
62	TUBO COM FLANGES Ø 600MM - 2,0M	PÇ	1	8.030,23	8.030,23
63	TE REDUÇÃO COM FLANGES Ø 600 X 400MM	PÇ	1	18.263,29	18.263,29
64	FLANGE CEGO Ø 600MM	PÇ	1	2.411,51	2.411,51
65	TUBO COM FLANGES Ø 400MM - 1,50M	PÇ	1	3.688,05	3.688,05
66	TE COM FLANGES Ø 400MM	PÇ	2	8.818,61	17.637,22
67	TOCO COM FLANGES Ø 400MM 0,50M	PÇ	3	2.254,08	6.762,24
68	TUBO COM FLANGES Ø 400MM - 0,81M	PÇ	1	2.697,08	2.697,08
69	CURVA 90º COM FLANGE Ø400MM	PÇ	4	5.918,94	23.675,76
70	TOCO COM FLANGES Ø 400MM 0,25M	PÇ	4	1.894,06	7.576,24
71	VALVULA BORBOLETA FLANGE VOLANTE NA POSIÇÃO 01 Ø400MM	PÇ	4	23.032,61	92.130,44
72	JUNTA DESMONTAGEM TRAVADA AXIALMENTE Ø400MM	PÇ	4	6.743,93	26.975,72
73	REDUÇÃO COM FLANGE EXCENTRICA Ø 400 X Ø 250MM	PÇ	2	5.065,88	10.131,76
74	REDUÇÃO COM FLANGE CONCENTRICA Ø 400 X Ø 250MM	PÇ	2	2.983,88	5.967,76
75	VALVULA RETENÇÃO PORTINHOLA ÚNICA SIMPLES Ø400MM	PÇ	2	25.647,93	51.295,85
76	TUBO COM FLANGES Ø 400MM - 0,21M	PÇ	2	1.836,70	3.673,40
77	TUBO COM FLANGES E PONTA Ø 400MM - 0,41M	PÇ	1	1.354,64	1.354,64
78	ARRUELAS Ø600MM ABF	PÇ	9	63,70	573,34
79	ARRUELAS Ø400MM ABF	PÇ	19	29,11	553,02
80	ARRUELAS Ø250MM ABF	PÇ	4	13,36	53,45
81	PARAFUSOS D X L = 27 X 120 MM	PÇ	180	51,50	9.270,16
82	PARAFUSOS D X L = 24 X 110 MM	PÇ	304	32,71	9.942,84

Cliente.....: EXCELÊNCIA ENGENHARIA
 Endereço.....:
 Cidade.....:
 Estado.....:
 CNPJ:00.564.373/0001-95
 Inscr. Est.....:
 CEP.....:
 Tel.....:
 Fax.....:
 Validade.....:10 DIAS
 Prazo Entrega.....: **10 A 20 DIAS**
 Referente.....:
 Local Entrega.....:
 E mail.....:
 Pagamento.....: 30 DDL

83	PARAFUSOS D X L = 20 X 90 MM	PÇ	48	19,53	937,27
84	ADUTORA AGUA TRATADA RAP ETA PARA RAP FLORAIS			0,00	0,00
85	CURVA 90º COM BOLSA Ø400MM	PÇ	8	3.832,06	30.656,45
86	CURVA 45º COM BOLSAS Ø 400MM	PÇ	4	2.872,82	11.491,29
87	CURVA 22º 30' COM BOLSAS Ø 400MM	PÇ	2	2.064,92	4.129,83
88	CURVA 11º15' COM BOLSAS Ø 400MM	PÇ	1	1.940,44	1.940,44
89	TUBO DEFOFO Ø400MM 2.748,00M	BE	458	4.637,52	2.123.984,16
90	RAP FLORAIS			0,00	0,00
91	TUBO COM FLANGES PONTA Ø 400MM - 2,95M	PÇ	1	4.997,54	4.997,54
92	TUBO COM FLANGES Ø 400MM - 5,80M	PÇ	2	9.854,73	19.709,46
93	CURVA 90º COM FLANGE Ø400MM	PÇ	2	5.918,94	11.837,88
94	TUBO COM FLANGES Ø 400MM - 0,914M	PÇ	1	2.839,87	2.839,87
95	TUBO COM FLANGES PONTA Ø 400MM - 0,25M	PÇ	1	1.125,21	1.125,21
96	TUBO COM FLANGES PONTA Ø 400MM - 2,35M	PÇ	1	4.137,16	4.137,16
97	TUBO COM FLANGES Ø 400MM - 0,985M	PÇ	1	2.941,16	2.941,16
98	CURVA 90º COM FLANGE Ø300MM	PÇ	1	3.446,41	3.446,41
99	TOCO COM FLANGES Ø 300MM - 0,25M	PÇ	1	1.354,64	1.354,64
100	VALVULA DE GAVETA FLANGE VOLANTE CUNHA REVESTIDA DE BORRACHA CORPO CURTO Ø 300	PÇ	1	6.277,74	6.277,74
101	EXTREMIDADE PONTA E FLANGE Ø300MM	PÇ	1	958,01	958,01
102	TUBO COM FLANGES PONTA Ø 600MM - 1,30M	PÇ	1	4.755,90	4.755,90
103	CURVA 90º COM FLANGE Ø600MM	PÇ	2	16.376,55	32.753,10
104	TUBO COM FLANGES Ø 600MM - 0,22M	PÇ	1	3.618,49	3.618,49
105	TUBO COM FLANGES Ø 600MM - 1,0M	PÇ	2	5.552,82	11.105,64
106	REGISTRO CHATO FLANGE CABEÇOTE CUNHA METALICA S/ BY-PASS E S/REDUTOR Ø 600MM	PÇ	1	45.765,00	45.765,00
107	CURVA 45º COM FLANGE Ø600MM	PÇ	1	12.166,17	12.166,17
108	TUBO COM FLANGES Ø 600MM - 2,36M	PÇ	1	8.921,12	8.921,12
109	TÊ COM FLANGES Ø 600MM	PÇ	2	20.344,07	40.688,14
110	FLANGE CEGO Ø 600MM	PÇ	3	2.411,51	7.234,53
111	TUBO COM FLANGES Ø 600MM - 1,45M	PÇ	2	6.665,82	13.331,65
112	TÊ REDUÇÃO COM FLANGES Ø 600MM X Ø 500MM	PÇ	2	19.360,43	38.720,85

Cliente.....: EXCELÊNCIA ENGENHARIA
 Endereço.....:
 Cidade.....:
 Estado.....:
 CNPJ:00.564.373/0001-95
 Inscr. Est.....:
 CEP.....:
 Tel.....:
 Fax.....:
 Validade.....:10 DIAS
 Prazo Entrega.....: **10 A 20 DIAS**
 Referente.....:
 Local Entrega.....:
 E mail.....:
 Pagamento.....: 30 DDL

113	TUBO COM FLANGES Ø 500MM - 1,50M	PÇ	1	5.061,00	5.061,00
114	TÊ COM FLANGES Ø 500MM	PÇ	1	16.349,70	16.349,70
115	TUBO COM FLANGES Ø 500MM - 0,50M	PÇ	2	3.114,46	6.228,92
116	CURVA 90º COM FLANGE Ø500MM	PÇ	3	10.881,09	32.643,26
117	TUBO COM FLANGES Ø 500MM - 0,25M	PÇ	4	2.626,30	10.505,20
118	VALVULA BORBOLETA FLANGE VOLANTE NA POSIÇÃO 01 Ø500MM	PÇ	3	32.208,80	96.626,39
119	JUNTA DESMONTAGEM TRAVADA AXIALMENTE Ø500MM	PÇ	1	11.864,73	11.864,73
120	TUBO COM FLANGES Ø 600MM - 2,00M	PÇ	1	8.030,23	8.030,23
121	TÊ REDUÇÃO COM FLANGES Ø 600MM X Ø 200MM	PÇ	1	16.929,39	16.929,39
122	TUBO COM FLANGES Ø200MM - 0,20M	PÇ	2	799,36	1.598,72
123	VALVULA BORBOLETA FLANGE VOLANTE NA POSIÇÃO 01 Ø200MM	PÇ	1	7.761,74	7.761,74
124	JUNTA DESMONTAGEM TRAVADA AXIALMENTE Ø200MM	PÇ	1	2.223,57	2.223,57
125	CURVA 90º COM FLANGE Ø200MM	PÇ	1	1.315,59	1.315,59
126	TUBO COM FLANGES PONTA Ø 500MM - 0,81M	PÇ	1	2.644,61	2.644,61
127	CURVA 90º COM BOLSA Ø500MM	PÇ	1	9.354,37	9.354,37
128	TUBO COM FLANGES PONTA Ø 200MM - 1,293M	PÇ	1	1.241,15	1.241,15
129	CURVA 90º COM BOLSA Ø200MM	PÇ	1	1.069,07	1.069,07
130	ARRUELAS Ø600MM ABF	PÇ	19	63,70	1.210,39
131	ARRUELAS Ø500MM ABF	PÇ	14	47,23	661,21
132	ARRUELAS Ø400MM ABF	PÇ	8	29,11	232,85
133	ARRUELAS Ø300MM ABF	PÇ	3	18,31	54,92
134	ARRUELAS Ø200MM ABF	PÇ	4	9,70	38,81
135	PARAFUSOS Ø600MM D X L = 27 X 120 MM	PÇ	380	51,50	19.570,33
136	PARAFUSOS Ø500MM D X L = 24 X 110 MM	PÇ	280	32,71	9.157,88
137	PARAFUSOS Ø400MM D X L = 24 X 110 MM	PÇ	128	32,71	4.186,46
138	PARAFUSOS Ø300MM D X L = 20 X 100 MM	PÇ	36	20,50	738,10
139	PARAFUSOS Ø200MM D X L = 20 X 90 MM	PÇ	32	20,00	640,00
				TOTAL	3.825.938,89



Rodovia SP 135 - km 4,5

Cep:13450-970

Caiubi - Cx. Postal: 73

Santa Bárbara d'Oeste / SP

CNPJ: 44.829.653/0001-53

Inscr. Est.: 606.010.147.112

Fone/Fax.: + 55 (19) 3455.2533

email: angolini@angolini.com.br

17 de Dezembro de 2021

Orçamento: 2021/0799

Cliente.....: EXCELÊNCIA ENGENHARIA

Endereço.....:

Cidade.....:

Estado.....:

CNPJ:00.564.373/0001-95

Inscr. Est.....:

CEP.....:

Tel.....:

Fax.....:

Validade.....:10 DIAS

Prazo Entrega.....: **10 A 20 DIAS**

Referente.....:

Local Entrega.....:

E mail.....:

Pagamento.....: 30 DDL